
 

 

100 obdivovaných firem ČR roku 2023 

Společnost OFFICEO se zařadila mezi 100 nejobdivovanějších firem České republiky roku 2023, které 
vyhlásilo renomované sdružení CZECH TOP 100. 
 

Žebříček 100 OBDIVOVANÝCH FIREM ČR  

Žebříček je rozdělen do 25 odvětví podnikání firem. V rámci 24. ročníku udílení ocenění bylo 
posuzováno téměř 800 firem. Naše společnost OFFICEO se umístila na 3. místě v odvětví 
VELKOOBCHOD, MALOOBCHOD A ZPROSTŘEDKOVÁNÍ OBCHODU. Hodnotiteli byli jak přední 
ekonomičtí odborníci, manažeři firem, představitelé odborných sdružení a asociací, tak zástupci 
regionálních hospodářských komor a dalších institucí. Hodnotili inovace, kvalitu managementu, vztah 
ke společnosti a k životnímu prostředí, kvalitu produktu, finanční spolehlivost a další kritéria.  
Slavnostní vyhlášení výsledků proběhlo 19. dubna 2023 v rámci slavnostního oběda v Restauraci 
Obecního domu v Praze za účasti více než stovky top manažerů a dalších osobností. 
 

Sdružení CZECH TOP 100 

Sdružení CZECH TOP 100 vzniklo v roce 1994 s hlavním cílem pravidelně sestavovat a zveřejňovat 
seznam nejvýznamnějších společností v České republice a na základě porovnání vybraných 
ekonomických ukazatelů je seřadit do uceleného žebříčku. V současné době vyhlašuje každoročně 
celou řadu žebříčků – např. 100 nejvýznamnějších firem ČR, 100 obdivovaných firem ČR nebo žebříček 
Nejlepších výročních zpráv. Dále organizuje doprovodné programy, konference, odborná diskusní fóra 
a rovněž řadu neformálních akcí. 
 
 
Certifikát s oceněním zde: 
https://online.officeo.cz/Images/Clanky/47/certifikat_100_obdivovanych_firem_cr_2023.pdf  
 

  
 
 
 
V Hostivici 17. 5. 2023 

https://online.officeo.cz/Images/Clanky/47/certifikat_100_obdivovanych_firem_cr_2023.pdf

